1

元培醫事科技大學107學年度第1學期第1次學生事務會議紀錄

開會時間：中華民國107年9月18日（星期二）15時30分

開會地點：光暉樓4樓第一會議室

出席人員 : 如簽到單，應到：38人，實到：24人(含列席：5位)

主    席 : 林學務長佩芬                       記錄 : 郭薇霖

壹、 主席致詞：

一、 頒發 107學年度學生事務委員聘函，任期為 107年 8月 1

日至 108年 7月 31日。

二、 學務處各單位計畫目前達成率(如附件 1，P.1)。

貳、 工作報告：

一、 106學年度第 2學期學生事務會議通過之法規目前執行情

形。(如附件 2，P.4)

二、 課外活動指導組：(如附件 3，P.5)(附件 5，P.31)

三、 生活輔導組：(如附件 3，P.7)

四、 諮商輔導暨職涯發展中心：(如附件 3，P.10)

五、 衛生保健組：(如附件 3，P.14)

六、 領導知能服務學習中心：(如附件 3，P.17)

參、 提案討論：

【提案一】

提案單位：學務處 課指組

案由：修正「元培醫事科技大學學生社團評鑑辦法」部分條文，

提請審議。(如附件4，P.19)

說明：

一、 本辦法已經9月12日社團負責人期初全員大會通過。

二、 修正對照表。(如附件4，P.27)

決議：

一、 修改條文對照表內說明欄位。

二、 委員建議因社長管理社團不易，有關評鑑特優社團之

社長改為記功兩次為獎勵。當日委員出席人數為19

人，11人同意修改。

2

三、 上述修正後通過。

肆、 臨時動議：(略)

伍、 主席結論：感謝各位委員出席今天的會議。

陸、 散會：17時00分

柒、 簽到表：

3